



BM KONSULT
BYGG & MÅLERIKONSULT

Kalkyltjänster

Vi erbjuder marknads mest attraktiva kalkyler med stort kontraktpotential!

Kalkyler

Vid kalkyleringsarbeten ingår grundprissättning, material inkl. rullmaterial och alla procentpåslag enligt kollektivavtal. Företagskostnader som sociala- och administrativa kostnader och vinst ingår.

Vi utför mätningar från alla typer av ritningar, även ritningar i pdf-format och platsmätningar.

Kalkyler vi upprättar är sig mycket rapporterade. Dessa kalkyler är fantastiskt underlag och hjälp vid upphandlingar. Man blir aldrig mållös vid komplicerade frågor under en anbuds- genomgång vid upphandlingsmöten.

Inköparens kommentar: **"Jag skulle aldrig våga upphandla en målerientreprenör utan att det finns en korrekt kalkylunderlag"**

Vad kostar en kalkyl?

Vi räknar ut alltid en fast prisuppgift för hela kalkylkostnaden för granskning före kalkylering.

Kontakta oss

Vi kan gärna berätta mer om hur olika projekt fungerar vid kalkylering. Se vänligen även på vår hemsida www.bmkonsult.se under referenser, kalkylering, digital prisbok som är gratis mm.

Vi kalkylerar i hela Sverige.

ARTIKEL	OBJEKT	MÄNGD	ENH	KOD	ARB- KOSTN	SERVA AMBYTE	MYSL- KOSTN	SERVA MATERIAL	
Plus A									
UTVÄRDIOT									
944-25310p-SP	T. Spöksp a. t.	322.00			P	26.75	8613.50	9.49	1055.78
944-25311j-SP	T. Spöksp u. l.	44.00			P	21.40	1209.60	9.49	605.76
944-25310e-VS	Vindskiva-30	64.00			P	5.35	342.40	5.55	355.20
944-25310p-WS	Notbränsle	286.00			P	3.57	1029.02	2.38	921.68
944-25310j-FA	Panel utv	2232.00				16.15	36046.80	15.81	35287.92
322	Opplagning	529.00				1.30	674.20	2.60	1249.40
142	Täckn vapp sep	240.00				0.97	232.20	0.80	208.00
944-24510p-RE	T-buss utv	514.00			P	8.24	4235.36	5.95	3058.20
955-36910C-SR	Stoppbr. utv	322.00			P	21.98	7077.56	7.36	2364.92
955-36910C-EL	P-bleck utv	176.00			P	7.33	1290.08	5.72	1006.72
955-36910C-SR	Stoppbr. utv	163.20			P	21.98	3589.23	7.36	1200.89
142	Täckn vapp sep	350.00				0.97	339.50	0.80	280.00
Tvätt f. g	Tvättst. f. gott	530.00				5.90	3089.00	1.10	584.00
192	Musk band	240.00				0.47	112.80	0.80	192.00
422	ACE 15 %						10249.63		
915x16	Täckn golv sep	320.00				1.12	359.40	1.05	336.00
944-4710-SD	Skilblad utv	129.20			P	22.01	2843.89	28.28	3653.78
944-25410p-DB	S-buss utv	246.00			P	9.72	2394.20	9.16	2174.69
75-36910-RI	S-racke-10 utv	320.00			P	2.65	848.00	2.45	784.00
944-25310e	Säckars utv	145.00				11.89	1724.05	15.81	2292.45
1	Diverse detalj	250.00				6.00	1500.00	4.80	1000.00
Totalt utrymet:						88878.72		61695.09	
Totalt: Hus A						88878.72		61695.09	
Totalsumma för: RunöPort						88878.72		61695.09	